degli Albora.

N. 550. — Fr. THOMAS MARIA GIOVI, de  G e n u a , in seculo Jo. Benedictus.
Reccptus fuit ab codcm patre fr. Faustino de Diano, priore, die 28 martii 16 )8 ; 
professus est sub patre Alberto de Genua, magistro et priore, die 3 aprilis 1639.

È l’ autore dell’ ultimo nostro sillabo, postillato e proseguito poi 
da altri. Questo stesso articolo, che lo riguarda, in parte è scritto 
di sua mano, e in parte da diversi, e dice : Fuit lector philosophie 
Creinone et in hoc conventu, et lector moralis Placentie, et ibidem, ri 
leclor primus; magister in teologia a rev.ino Marino, prior Papié et 
socius provincialis de anno 1664; lechr primus in hoc conventu per 
septem annos, prima et secunda vice; bis ekclus prior Creinone, et una 
vice cleclus prior Placentie, quos prioratus renunciavit, et prior Placentie 
secunda vice anno i 6 S j .  Sancti Officii consullor Placentie, Papie et 
'Genite anno 166j ,  et per triennium vicarius s. Officii Placentie. Modo 
ili hoc anno vivit prior huius conventus, electus hoc amio 1666 usque 
ad annum 166S, et iterum leclor primus in hoc conventu 1669 et 1670. 
Deinceps baccalaureus in studio generali Bononiensi usque ad an. 167 f  ; 
magister proviucie faclus anno 1674, in capitulo provinciali Placentino 
approbatus et acceptatus, unanimi consensu. In hoc anno 16S6 vivit 
prior Corneliani, confirmatus tertio ab E.mo Cibo, cardinali, ad instantiam 
excellentissime ducisse de Auria. Ove4u anche parroco nel 1678-82 

e 1685-88.
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Est etiam auctor hislorie huius, que continet merita, nec non dignitates, 
et in ecclesia el in religione, filiorum huius convenitis S . M . de Ca
stello Genue. Et prelo mandata Physica Caietani Bononie de suis expensis, 
cum suimet assistentia, reversus est iterum ad pristinum conventum 
s.Jacobi Corneliani, post completum biennium sui prioratus in conventu 
s. Johannis in Canalibus, Placentie, ubi de mandato rev.m i patris gene
ralis Antonii Monroy, deque consilio suorum amicorum doctissimorum 
composuit et extendit in scriptis Metaphysicam eiusdem E .m i Caietani 
anno i 6 S j  et 8 6 , cito et proxime in lucem edendam, si placuerit 
rev.mo patri fr . Antonino Cloche, electo in magistrum generalem Ordinis 
die i iunii 1686, cum opusculo de Reformatione totius orbis christiani, 
precipue status regularis, aliisque manuscriptis De vita spirituali de 
facili capessenda.

Electus provincialis utriusque Lombardie in capitulo celebrato Manine 
anno 1688, non sine speciali providentia divina, dicavit suam M etaphy
sicam Caietani regine Svetie, liberavitque provinciam ah iniuriis aliquo
rum qui vulgo dicuntur Cavotli, et studium generale Bononie, occupatum 
ab iisdem, restituit in pristinum, et ideo acclamatus Rome et extra a 
S. R. E. cardinalibus liberator patrie et provincie. Vivit hoc anno 
1696 in suo conventu S. Marie de Castello Genue, septuagenarius 
supra quinque.